
ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЬЙГАЛХО

У К А З
№

г. Г розный

О представителе в Совете Федерации Федерального Собрания 
Российской Федерации от исполнительного органа государственной

власти Чеченской Республики

В соответствии с частью 4 статьи 5 Федерального закона от 22 декабря 
2020 года № 439-ФЭ «О порядке формирования Совета Федерации 
Федерального Собрания Российской Федерации», пунктом 13 части 2 статьи 
68 Конституции Чеченской Республики п о с т а н о в л я ю :

1. Назначить Геремеева Сулеймана Садулаевича представителем в Совете 
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации от исполнительного 
органа государственной власти Чеченской Республики.

2. Администрации Главы и Правительства Чеченской Республики разместить 
настоящий указ на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет» и обеспечить направление его в Совет Федерации Федерального 
Собрания Российской Федерации не позднее дня, следующего за днем 
вступления его в силу.

3.Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию.

'WvO 1 ЮТОДЩо* - 202 НУ а зы  4)9.29.0  предста .» СФ ФС РФ (6J>-0*.docx


